2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

Lịch công tác tuần thay cho thư mời
 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 25 tháng 5 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 24/5 đến 28/5/2021
(Điều chỉnh lần 2)

Thứ hai: (24/5)
- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) chủ trì họp giao ban.
Thành phần tham dự: các Phó Cục trưởng, Lãnh đạo phòng chuyên môn thuộc Cục; 02 Kế toán của Cục.
Địa điểm: Phòng họp liên ngành tại Cục.
- 13 giờ 30’: Đ/c Toàn (CT) làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’: Đ/c Tú (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.

Thứ ba: (25/5)
- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự họp cùng Thường trực Tỉnh ủy.
Thành phần cùng dự: Đ/c Tần (CHV).
Địa điểm: Phòng họp số 3 Tỉnh ủy.
- 7 giờ 30’: Các Phó Cục trưởng làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’: Lãnh đạo Cục làm việc với lãnh đạo Văn phòng, Kế toán Nghiệp vụ, Ngân sách và thủ quỹ.
Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

Thứ tư: (26/5)
- 7 giờ 30’: Đ/c Toàn (CT) làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Tú (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 14 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc với đại diện lãnh đạo các Phòng chuyên môn (Phòng TCCB chuẩn bị nội dung).
Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

Thứ năm: (27/5)
- 7 giờ 30’: Đ/c Toàn (CT) làm việc tại cơ quan và tiếp công dân.
- 7 giờ 30’: Đ/c Tú (PCT) làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30’: Đ/c Nam (PCT) làm việc với Chi cục THADS huyện Châu Thành A.
Thành phần cùng dự: Đại diện Phòng Nghiệp vụ.
Địa điểm: Chi cục THADS huyện Châu Thành A.
- 13 giờ 30’: Các Phó Cục trưởng dự Hội nghị trực tuyến với các địa phương trong tỉnh triển khai Luật: Luật Cư trú; Luật Bảo vệ môi trường; Luật sửa đổi một số điều Luật Xử lý vi phạm hành chính.
Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND tỉnh.

Thứ sáu: (28/5)
- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự trực tuyến tọa đàm “Thực trạng và giải pháp nâng cao hiệu quả công tác phối hợp trong hành án dân sự”. (Cả ngày)
[bookmark: _GoBack]Thành phần tham dự: Đ/c Nam (PCT); Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ và tổ chức thi hành án và lãnh đạo Phòng Kiểm tra GQKN,TC.
Địa điểm: Hội trường Cục THADS tỉnh.
- 7 giờ 30’: Đ/c Tú (PCT) dự Hội nghị trực tuyến với các địa phương sơ kết công tác tháng 5, triển khai nhiệm vụ tháng 6/2021 của UBND tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND tỉnh.
Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;
- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;
- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;
- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

L

?

CH CÔNG TÁC TU

?

N

c

?

a Lãnh

đ

?

o C

?

c

THADS t

?

nh

T

?

 ngày

24

/5

đ

?

n

2

8

/5

/

2021

(Đi

?

u ch

?

nh l

?

n 2

)

Th

?

 hai:

(

24

/5

)

-

8 gi

?

 00’: Đ/c

Toŕn

(CT) ch

?

 trě h

?

p giao ban.

Thŕnh ph

?

n tham d

?

:

các Phó C

?

c trư

?

ng,

Lãnh

đ

?

o phòng chuyên môn

thu

?

c C

?

c

; 02 K

?

 toán c

?

a C

?

c

.

Đ

?

a đi

?

m: Phòng

h

?

p liên ngành t

?

i C

?

c.

-

13

gi

?

 30’: Đ/c Toàn (CT)

làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

13

gi

?

 30’: Đ/c Tú (PCT) làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

13

gi

?

 30’: Đ/c Nam (PCT) làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

Th

?

 ba:

(

25

/5

)

-

8 gi

?

 00’: Đ/c Toàn (CT) d

?

 h

?

p cùng Thư

?

ng tr

?

c T

?

nh

?

y.

Thành p

h

?

n cùng d

?

: Đ/c T

?

n (CHV).

Đ

?

a đi

?

m: Phòng h

?

p s

?

 3 T

?

nh

?

y.

-

7 gi

?

 30’:

Các Phó C

?

c trư

?

ng làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

13 gi

?

 30’:

Lănh

đ

?

o C

?

c làm vi

?

c v

?

i lãnh

đ

?

o Văn ph

òng, K

?

 toán

Nghi

?

p v

?

, Ngân sách và th

?

 qu

?

.

Đ

?

a đi

?

m: Phòng h

?

p liên ngành.

Th

?

tư:

(26

/5

)

-

7 gi

?

 30’: Đ/c Toàn (CT)

làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

7 gi

?

 30’: Đ/c Tú (PCT) làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

7 gi

?

 30’: Đ/c Nam (PCT) làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

14 gi

?

 00’:

Lănh

đ

?

o C

?

c làm vi

?

c v

?

i đ

?

i di

?

n lănh

đ

?

o các Phòng

chuyên môn (Phòng TCCB chu

?

n b

?

n

?

i dung).

Đ

?

a đi

?

m: Phòng h

?

p liên ngành.

Th

?

năm

:

(2

7

/5

)

-

7 gi

?

 30’: Đ/c Toàn (CT)

làm vi

?

c t

?

i cơ quan và ti

?

p công dân.

-

7 gi

?

 30’: Đ/c Tú (PCT) làm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

7 gi

?

 30’: Đ/c Nam (PCT) làm vi

?

c

v

?

i

Chi c

?

c THADS huy

?

n Châu

Thành A

.

Thành ph

?

n cùng d

?

:

Đ

?

i di

?

n Phòng Nghi

?

p v

?

.

Đ

?

a đi

?

m: Chi c

?

c THADS huy

?

n Châu Thành A.

T

?

NG C

?

C THI HÀNH ÁN DÂN S

?

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

C

?

C THI HÀNH ÁN DÂN S

?

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

T

?

NH H

?

U GIANG

L

?

ch công tác tu

?

n thay cho thư m

?

i

ho

?

c gi

?

y tri

?

u t

?

p

H

?

u Giang, ngày

25

tháng

5

năm 20

2

1

L ? CH CÔNG TÁC TU ? N     c ? a Lãnh  đ ? o C ? c   THADS t ? nh     T ?  ngày   24 /5   đ ? n  2 8 /5 / 2021   (Đi ? u ch ? nh l ? n 2 )     Th ?  hai:   ( 24 /5 )     -   8 gi ?  00’: Đ/c  Toàn   (CT) ch ?  trì h ? p giao ban.   Thành ph ? n tham d ? :  các Phó C ? c trư ? ng,   Lãnh   đ ? o phòng chuyên môn  thu ? c C ? c ; 02 K ?  toán c ? a C ? c .   Đ ? a đi ? m: Phòng  h ? p liên ngành t ? i C ? c.   -   13   gi ?  30’: Đ/c Toàn (CT)  làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   13   gi ?  30’: Đ/c Tú (PCT) làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   13   gi ?  30’: Đ/c Nam (PCT) làm vi ? c t ? i cơ quan.     Th ?  ba:   ( 25 /5 )   -   8 gi ?  00’: Đ/c Toàn (CT) d ?  h ? p cùng Thư ? ng tr ? c T ? nh  ? y.   Thành p h ? n cùng d ? : Đ/c T ? n (CHV).   Đ ? a đi ? m: Phòng h ? p s ?  3 T ? nh  ? y.   -   7 gi ?  30’:  Các Phó C ? c trư ? ng làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   13 gi ?  30’:  Lãnh  đ ? o C ? c làm vi ? c v ? i lãnh  đ ? o Văn ph òng, K ?  toán  Nghi ? p v ? , Ngân sách và th ?  qu ? .   Đ ? a đi ? m: Phòng h ? p liên ngành.     Th ?   tư:   (26 /5 )   -   7 gi ?  30’: Đ/c Toàn (CT)  làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   7 gi ?  30’: Đ/c Tú (PCT) làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   7 gi ?  30’: Đ/c Nam (PCT) làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   14 gi ?  00’:  Lãnh  đ ? o C ? c làm vi ? c v ? i đ ? i di ? n lãnh  đ ? o các Phòng  chuyên môn (Phòng TCCB chu ? n b ?   n ? i dung).   Đ ? a đi ? m: Phòng h ? p liên ngành.     Th ?   năm :   (2 7 /5 )   -   7 gi ?  30’: Đ/c Toàn (CT)  làm vi ? c t ? i cơ quan và ti ? p công dân.   -   7 gi ?  30’: Đ/c Tú (PCT) làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   7 gi ?  30’: Đ/c Nam (PCT) làm vi ? c   v ? i   Chi c ? c THADS huy ? n Châu  Thành A .   Thành ph ? n cùng d ? :  Đ ? i di ? n Phòng Nghi ? p v ? .   Đ ? a đi ? m: Chi c ? c THADS huy ? n Châu Thành A.

   T ? NG C ? C THI HÀNH ÁN DÂN S ?  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

C ? C THI HÀNH ÁN DÂN S ?  Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

T ? NH H ? U GIANG

    L ? ch công tác tu ? n thay cho thư m ? i     ho ? c gi ? y tri ? u t ? p  H ? u Giang, ngày  25  tháng  5   năm 20 2 1